ALYSSON folio *Levcoyi* incano, flore luteo. Ita lubet appellare plantam cubitalem & bicubitalem, caulibus hirsutis,

futis, virgultosam, *floribus* minoribus luteis, regularibus tetrapetalis, quibus succedunt alternatim posita capitula exigua, rotunda, semuncialibus pediculis hærentia, in apiculum delinquentia; folia habet Levcoyo similia, hirsuta, aspera, quæ per caules & ramos disposita sine pediculo, caulem immediate amplectuntur & alata sunt. Crescit copiose circa Warszawiam in fossis agrorum, & in suburbiis circa sepes & inter rudera, & floret mense Julio in autumnum usque. Iconem cum hac exacte correspondentem inveni in C. *Baub. Prodr.* p. 52. sub nomine Myagro similis siliqua rotunda. Et apud *Lobeli. in Icon.* p. 214. Thlaspi minus hortense vulgare Oxyridis folio, luteum, cum hac nostra exacte etiam convenit, exceptis foliis, quæ ap. *Lobeli* tenuiora sunt & angustiora, ita ut specie saltem differre videantur invicem. *Joh. Læfelius in Flor. Pruff.* p. 174. descriptionem etiam habet per omnia cum nostra correspondentem, in figura autem omissa fuit asperitas foliorum & caulium a pictore, ita, ut *Cass. Baubini* l. a. huic omnino sit præferenda, vocatur autem a *Lofelio Myagrum Monospermum hirsutum, siliquis rotundis*: quia autem fructus nostræ non est turbinatus, cum Myagro confundere nequivimus, neque *Tournefortii* Myagrum monospermon minus, cum hac idem esse putamus.

AMARANTHUS Viridis non Spinosus. Inveni hunc in deserto quodam privatorum orto, & quidem in illa suburbiæ Warſaviensis parte, quæ *Alexandria* appellatur, *D. D. Bachstrom* tunc præſente ac teste, mense Julio florentem perfecte. Habebat autem flores imperfectos apetalos, in spicas densiores & quasi verticillos congestos: sequebantur postea autumnali tempore semina orbiculata, splendentia, solitaria, pericarpio membranaceo oblongo, acuminato inclusa, quod per maturitatem horizontaliter rumpebatur. Plane conveniebat hæc planta cum Amarantho Viridi spica Herbacea *P. Hermanni H. L. B.* p. 31. vel BLITO aculeato *Breyntii Prodr.* 18. exceptis spinis. Nam & hoc Blitum aculeatum exoticum

cum in Horto Regio eodem tempore florens examinare licuit: cujus in modo crescendi notabiles sunt caules quam plures duorum pedum fere longitudine, lucidi, rotundi, leviter striati, viridantes, frequentibus inæqualibus ramis & foliis, intra binos herbaceos breves pungentes aculeos prodeuntibus, vestiti. Ex flore apetalò vel imperfecto hujus plantæ, junctâ capsula seminali s. testa oblonga, patet ad Blicum potius quam Amaranthum hanc referendam esse.